АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2018 № 147

[bookmark: _GoBack]Об утверждении сметы расходов на проведение
 мероприятий, посвященных Декаде инвалидов

В связи с проведением мероприятий в МКУ «Сельский дом культуры» Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, посвященных Декаде инвалидов, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение мероприятий, посвященных Декаде инвалидов.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     В.Н. Кононов

Копенкина
58-222
    СОГЛАСОВАНО                                                                УТВЕРЖДАЮ
Глава Пятилетского сельсовета                                          Директор МКУ «СДК»
Черепановского района                                                      Пятилетского сельсовета
Новосибирской области

____________В.Н. Кононов                                     __________ Ю.В. Яковлева                                                                                          "30" ноября  2018 г.                                                                    "30" ноября 2018 г.

СМЕТА
расходов на проведение мероприятий, посвященных Декаде инвалидов
(наименование мероприятия)

Дата проведения: с 04.12.2018 г. по 10.12.2018 г.
Место проведения: Пятилетский СДК, клуб п. Грибной, клуб п. Инской
Награждение участников мероприятия:
Чайная пара 20 шт. * 150 руб. = 3 000 руб.00 коп.

Итого: 3 000,00 (Три тысячи рублей 00 коп.)

Составил хормейстер:                                                               Н.Н. Бочкарева